
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

wykonywania zadań publicznych przez Starostwo Powiatowe w Policach 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 21 ust. 5 w związku 

z ust. 1 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych  ograniczeń, nakazów  i  zakazów  w  związku  z  wystąpieniem  stanu  epidemii 

(Dz. U. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262 i 1583) i § 1 pkt 3 

rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  27 września 2021 r.  zmieniającego  rozporządzenie  

w   sprawie   ustanowienia   określonych   ograniczeń,     nakazów   i   zakazów   w   związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1754), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr 25/2021  Starosty  Polickiego  z  dnia  10 maja 2021 r.  w  sprawie 

czasowego  ograniczenia  wykonywania  zadań  publicznych   przez   Starostwo  Powiatowe 

w  Policach  § 1  otrzymuje  następujące  brzmienie: 

„§ 1. W   celu   zapobiegania   i   przeciwdziałania   zakażeniom   wirusem   SARS-CoV-2 

ogranicza się w okresie do dnia 31 października 2021 r. wykonywanie zadań publicznych 

przez Starostwo Powiatowe w Policach, zwane dalej „urzędem”.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 
 

 


